受文者：崇仁醫護管理專科學校
發文日期：中華民國112年7月17日
發文字號：嘉市校外字第1120000171號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫

主旨：檢送本市112年「拒菸反毒，青春無敵飆舞大賽」實施計畫

（如附件），請查照。

說明：

一、依據教育部嘉義市聯絡處防制學生藥物濫用執行計畫辦理。

二、參賽隊伍：本市專科、高中職、國中學校。

三、參賽日期：112年10月27日（星期五）16時30分至19時50分。

四、參賽地點：嘉義市中正公園。

五、參賽主題：融入拒菸反毒主題之創意飆舞。

六、請各校於9月15日(星期五) 1700時前回傳參賽報名表至本會

承辦人公務信箱chiayi-spring@umail.hinet.net彙辦。

正本：國立嘉義高級中學、國立嘉義女子高級中學、國立華南高級商業職業學校、國立
嘉義高級工業職業學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學
校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、嘉義市私立興華高級中學、嘉義市
立仁高級中學、嘉義市私立輔仁高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市私
立宏仁女子高級中學、嘉義市立嘉義國民中學、嘉義市立玉山國民中學、嘉義市
立大業國民中學、嘉義市立南興國民中學、嘉義市立北興國民中學、嘉義市立北
園國民中學、嘉義市立民生國民中學、嘉義市立蘭潭國民中學、崇仁醫護管理專
科學校

副本：嘉義市政府教育處（含附件）、嘉義市政府衛生局（含附件）、嘉義市政府警察
局（含附件）、嘉義市學生校外生活輔導會

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市學生校外生活輔導會 書函

地址：60070嘉義市啟明路132號
承辦人：賴建良
電話：05-2752525
傳真：05-2751810

* 1 1 2 0 0 0 8 9 7 8 *